[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Шестьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2020г. № 1
       г. Троицк

Об избрании председателя Собрания депутатов города Троицка пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка, утвержденным решением Собрания депутатов города Троицка от 24.08.2005 года № 79, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Избрать председателем Собрания депутатов города Троицка пятого созыва депутата Собрания депутатов города Троицка по избирательному округу № 6 Захарову Людмилу Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

    Л.А. Захарова